
POSTANOWIENIE Nr 11/2020 

KOMISARZA WYBORCZEGO W ZAMOŚCIU II 

z dnia 3 marca 2020 r. 

w sprawie podziału Gminy Potok Górny na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 

numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Zamościu II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Potok Górny na stałe obwody głosowania, ustala się ich 

numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do 

postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Potok Górny, Wojewodzie 

Lubelskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia 

skargi do Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 

do publicznej wiadomości przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubelskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie 

Informacji Publicznej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Potok Górny. 

Komisarz Wyborczy 

w Zamościu II 

Ewa 



Załącznik 

do postanowienia Nr 11/2020 

Komisarza Wyborczego 

w Zamościu II 

z dnia 3 marca 2020 r. 

Podział Gminy Potok Górny na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

1 

2 

3 

4 

Granice obwodu głosowania 

Jasiennik Stary, Kolonia 

Malennik, Lipiny Dolne, Lipiny 

Dolne-Kolonia 

Lipiny Górne-Borowina, Lipiny 

Górne-Lewki 

Jedlinki, Potok Górny 

Dąbrówka, Naklik, Szyszków, 

Zagródki 

Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

Szkoła Podstawowa w Lipinach Dolnych, 

Lipiny Dolne 156a, 23-423 Potok Górny 

Szkoła Podstawowa w Lipinach Górnych, 

Lipiny Górne-Borowina la, 23-423 Potok 

Górny 

Urząd Gminy w Potoku Górnym, Potok 

Górny 116, 23-423 Potok Górny 

Szkoła Podstawowa w Szyszkowie, 

Szyszków 27a, 23-423 Potok Górny 



Uzasadnienie 

W dniu 18 lutego 2020 r. Komisarz Wyborczy w Zamościu II otrzymał informację 

przekazaną przez Wójta Gminy Potok Górny pismem OS.502.3.2.2020, że istnieje potrzeba 

zmiany numerów posesji siedzib komisji obwodowych. Powyższa zmiana jest uzasadniona 

tym, że Rada Gminy Potok Górny podejmując uchwałę Nr XXXVI/214/2018 Rady Gminy 

Potok Górny z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy Potok Górny na stałe 

obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych omyłkowo wskazała, że siedziba obwodu głosowania nr 1 mieści się w Lipinach 

Dolnych nr 152, zaś prawidłowy adres to Lipiny Dolne nr 156a, a siedziba obwodu nr 4 

mieści się w Szyszkowie nr 27, zaś prawidłowy adres to Szyszkowo nr 27a. 

Wobec powyższego postanowiono jak w sentencji. 

KOMISARZ ą"T:ORCZY 
W ZA OŚCU II

1 


